, 

Data 
01 	/ 	AA 1 

Assinatura do Parlamentar  

.eig-S • 

szeo 	,1 /4  p r.• 
de 

Folha n° 
Processo n° 001.000529/2015  

Rubrica 
Matricula 

RECIBO 

R$ 2.103.00 

Recebi do Senhor Robério Bandeira Negreiros 
Filho, a importância de R$ 2.103,00 (Dois Mil, cento e três reais), 

referente ao alumiei do mês de outubro de 2015, que vigora no período 

de 01/01/2015 a 31/12/2015. do imóvel situado no SDS — Edifício 

Venâncio III. Sala 003, Bloco P. Cobertura — Asa Sul — Brasília — DF. 

Brasília. 30 de outubro de 2015.